[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

泉州师范学院文件

泉师团〔2019〕4号

泉州师范学院关于举办
第26届校园科技文化艺术节的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
为进一步推动校园科技文化艺术繁荣发展，引导广大青年学生树立远大理想、热爱伟大祖国、担当时代责任、勇于砥砺奋斗、练就过硬本领、锤炼品德修为，经研究，决定于2019年5月至12月举办第26届校园科技文化艺术节。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，紧紧围绕隆重庆祝中华人民共和国成立70周年、纪念五四运动100周年，落实校党委提出的“抓学风、促教风、转校风”工作部署，努力提高广大青年学生审美趣味、人文素养、科学精神和专业技能，持续推进团学工作“一学院一品牌”建设，为学校推进“双一流”建设和“三步走”发展战略营造良好的科技文化艺术氛围。
二、活动主题
青春心向党 礼赞新时代
三、活动时间
2019年5月—12月
四、组织领导
为加强对校园科技文化艺术节活动的领导，协调好各项活动的开展，成立泉州师范学院第26届校园科技文化艺术节组委会,成员如下:
　　主任委员: 林  伟
　　副主任委员: 陈亚兵 杨晓翔
委      员: 苏天恩 李山宏 王泗水 王  锋 张惠典
戴聪杰 谢继存 董清海 刘显新 王丹丹
王勇卫 胡凌松 颜水发 陈晏辉 卢进民
李丽雪 江文元 蔡英卿 傅志雄 张玉武
陈一祥 蒋双霖 王宝山 颜  昶 苏国柱
雷宇飞
组委会下设秘书处负责具体实施工作。秘书处设在校团委，秘书长由刘显新兼任，成员由宣传部、教务处、研究生处、科研处、校团委等相关职能部门人员和各二级学院团委负责人组成。
五、活动要求
（一）高度重视，加强领导。开展校园科技文化艺术节是落实立德树人这一根本任务的重要举措。各单位要充分认识活动对学生全面发展、健康成长的积极意义，认真组织，规范运作，不断推动各项活动的品牌化、项目化。
（二）广泛发动，扩大覆盖。各二级学院既要广泛动员广大师生积极参与各项活动，努力扩大青年学生的参与面和普及面。要充分发挥专业教师的专业学识优势在育人中的作用，拓展师生交流互动新方式、新渠道。
（三）加强宣传，营造氛围。各单位要充分利用广播、报纸、宣传栏、易班网、福建数字共青团、微博、微信等媒体营造良好的氛围，打造线上线下一体化宣传效果，扩大影响。
（四）厉行节约，反对浪费。各单位要严格按照有关规定，本着节俭办实事的原则，充分论证活动效果的实际需要，把好经费预算和经费使用的管理和监督关，坚决杜绝不必要的浪费。

附件：泉州师范学院第26届校园科技文化艺术节活动安排表

                    泉州师范学院
                     2019年5月16日

附件

泉州师范学院第26届校园科技文化
艺术节活动安排表

（一）科技创新类
	序号
	项目名称
	时间
	承办单位
	负责人

	1
	“科技之光”长廊展
	5月—11月
	科研处
	戴聪杰

	2
	科技成果实物展
	6月
	科研处
	戴聪杰

	3
	大学生创新创业训练计划
	4月-12月
	创新创业学院
	陈火全

	4
	“创新、创意、创业”         电子商务挑战赛
	4月-5月
	陈守仁商学院
	朱应开

	5
	大学生广告艺术大赛
	4月-5月
	文传学院
	洪盈莹

	6
	数学建模竞赛
	5月-6月
	数计学院
	王莲芳

	7
	电子设计大赛
	5月-9月
	物信学院
	林端民

	8
	第五届“互联网+”大学生  创新创业大赛
	5月-12月
	创新创业学院
	陈火全

	9
	“挑战杯”大学生创业计划大赛
	6月-12月
	校团委
	黄丹琳

（二）学术讲座类
	序号
	项目名称
	时间
	承办单位
	负责人

	1
	泉州湾大讲堂系列讲座
	5月-12月
	宣传部
	李山宏

	2
	“求索”讲坛系列讲座
	9月-12月
	科研处
	戴聪杰

	3
	“校聘高端人才”系列讲座
	5月-12月
	校团委
	黄丹琳

	4
	青马工程培训班系列讲座
	5月-12月
	校团委
	章国中

	5
	“新时代，青年说”        ——与信仰对话系列讲座
	6月-12月
	校团委
	黄丹琳

	6
	提高学生“三率”系列讲座
	6月-12月
	校团委
	黄丹琳

	7
	温陵讲坛系列讲座
	9月-12月
	文传学院
	王勇卫

	8
	人文讲堂系列讲座
	6月-12月
	物信学院
	陈晏辉

	9
	学而讲堂系列讲座
	5月-12月
	教科学院
	陈一祥

（三）文化艺术类
	序号
	项目名称
	时间
	承办单位
	负责人

	1
	艺术节开幕式暨庆祝新中国成立70周年红歌会
	5月
	校团委       音舞学院
	刘显新
王丹丹

	2
	高雅艺术进校园系列活动
	6—11月
	宣传部
	黄国波

	3
	2019年校园辩论赛
	4月-5月
	校团委
	黄丹琳

	4
	中华传统文化百部经典
推广活动
	5月-6月
	校团委      图书馆
	黄丹琳
吴绮云

	5
	“我和我的祖国”
校园十佳歌手赛
	6月
	校团委
	黄丹琳

	6
	中华经典诗文朗诵会
	6月
	校语委
	王勇卫

	7
	“丝路师语”外文活动月
	5月
	外语学院
	陈奕希

	8
	“与经典相伴”               文化育人系列活动
	5月-12月
	文传学院
	陈燕红

	9
	“绚丽青春，创意无限”   —— 纺服时尚节
	5月-12月
	纺服学院
	聂  莹

	10
	“青芒”融媒体校园       网络推广
	5月-12月
	教科学院
	林翠玲

	11
	助力海丝文化建设        ——文艺志愿服务系列活动
	5月-12月
	音舞学院
	刘晓莹

	12
	“我和泉师有个约会”    —— 欢乐校园创意跑
	5月-12月
	体育学院
	陈美婧

	13
	社团精品活动月
	6月
	校团委
	黄丹琳

	14
	2019级新生“感恩于心，知恩于行”主题书信征文活动
	9月
	校团委
	林丽玲

	15
	“迎新生、庆国庆”
文艺晚会
	9月
	校团委
音舞学院
	刘显新
王丹丹

	16
	“我与泉师的故事”      微拍大赛
	9月
	校学生会
	冯晶晶

	17
	“金话筒”主持人大赛
	10月
	教科学院
	林翠玲

	18
	校园好舞蹈大赛暨校园科技文化艺术节闭幕式
	11月
	校团委
音舞学院
	刘显新
王丹丹

各项活动项目具体方案另行通知。

泉州师范学院党政办公室                2019年5月22日印发
- 10 -

- 9 -